CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N°

M
m

PROTOCOLO N.° 5785/2014

NOME DA PROPOSIÇÃO PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

AUTOR DA PROPOSIÇÃO DINNER PINON

«

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DALEITURA; / /20

PELA DEVOL. AO AUTOR.

1 ESPECIAL

DATA DA ENTRADA: / /20

DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO:

[ZH PELA TRAMIT. NORMAL

r I ORDINÁRIA '' ZZ ] URGÊNCIA

COMISSÕES PERMANENTES
• i.i

FINANÇAS E ORÇAMENTOSCONSTITUIÇÃO EJUSTIÇA
/PROP. ENCAMINHADA EM/ /

J /.

EMPROP. ENCAMINHADA

/ /.RELATORDESIGNADO EMEMRELATOR DESIGNADO
/PARECER VOTADO EM

7 7

EMPARECERVOTADO

/ Z.PARECER VENCIDO EMEMPARECER VENCIDO

y Z.£AÍRELATORDESIGNADO/ /EMRELATOR DESIGNADO

/ Z.EMRED. DE VENCIDO/ /EMRED. DE VENCIDO

/ Z.EMPROP. DEVOLVIDA/ /

1 7

EMPROP. DEVOLVIDA

/ /.EMEMENDAS ENCAM.EMEMENDAS ENCAM

/ Z.EMRELATORDESIGNADO/ /EMRELATOR DESIGNADO
/ zPARECER VOTADO S/E EM

I L
/ /

EMPARECER VOTADO S/E
/ ZEMPARECER VENCIDOEMPARECER VENCIDO
/ ^Z.EMRELATORDESIGNADO/ /

y L

EMRELATOR DESIGNADO
y /.EMRED.DO VENCIDO.»EMRED. DO VENCIDO
y ^z.EMPROP. DEVOLVIDA/ /EMPROP. DEVOLVIDA

/ /

/ /

EMRED. FINAL - ENCAM.

EMRED. FINAL-DEVOL.

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

/20no/20ORDE.M DO DIA:

DISCüSSAO: 1*EM

ADIAM. DA DISCUSÃO: DE

ADIAM. DA DISCUSSÃO DE

_ / D1SC/SUPLEM.EM / /

/ REQ-POR

/ REQ, Pela maioria dos vereadores

- 2" EM

A

A

ENCAM. PZCOM EMTOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS.

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO: DE

VOTAÇÃO: TEM

RED. FINAL: EMC P/C EM;

PROP. RETIRADA EM;

□secretoInominalI ISIMBÓUCO

/ REQ,POR_

VOT./SÜPLEM.EM

A

/ z-2° EM

/ / DEVOL. EM;

/ □pelo PRESIDENTE

DEasAO FINAL: □ APROVADO □ REJEITADO EM

DATA DO AUTÓGRAFO

VOTADA EM:

PELO AUTOR

_ / /20 □arquivadaem
I IdeSARQUIVADAEM;

Z /20.

/20./20.
•9

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - 152 - Centro Fone: 0xx28-35471310 Fax: 0xx28-3547-1201

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

5785Registrado sob n°.
Protocolado em 28/04/2014.

Respondido em 06/05/2014.

Ofício CMCC n° 066/2014.

Primeiro Secretárii

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão de 06/05/2014.

Primeiro Secretário

A

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 06/05/2014.

Presidente da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES.

CÂMARA Municipal de Conceição do Castelo

Estado do Espírito^^S^c;
Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- 0XX-28-35^^fol 0Í

MKL

i-3547-1201f^coçXoTío c*<Tia.oi

■?
> O

o o

ssèfeii® ^EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE

CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO^ÃNm*
CIPAL DE

J.'-!

.«

lais^áíafjós |ó^ido o

icipal o seguinte^
O Vereador abaixo-assinado, no uso de sl^

plenário, REQUER, que seja encaminhado ao S®
;.ijíSííX«- VíQítfWwoK-iífltwxWiiví.-

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Pede-se Providências no sentido que a Administração Pública Municipal instale a coleta
de lixo, semanal ou quinzenal, nas comunidades do interior do Município.

JUSTIFICATIVA

o pedido ora apresentado visa solicitar que Administração Pública Municipal
instale a coleta de lixo, semanal ou quinzenal, nas comunidades do interior do

Município, tendo em vista que sem a referida coleta os moradores não tem onde

descartar os lixos produzidos, sem contar que sem a devida coleta do lixo, ocorre a

transmissão de doenças o que prejudica a saúde e a qualidade de vida das pessoas
que necessitam transitar naquele local.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do

Excelentíssimo Sr°. Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo/ES, em 06 de
maio de 2014.

DINI^FJ PINON
Vereador